



Topplistan är Sveriges ledande dansbandslista

# Upptäck ny Dansbandsmusik



# Kjelles Dansotek

Varannan vecka presenterar Kjelles Dansotek nya rykande heta hits från Sveriges dansband.

Du väljer själv hur listan skall se ut genom att rösta på din absoluta favorit. Alla som är med och röstar kan vinna priser.

Den är öppen för alla och det är helt gratis att vara med.

Surfa till [www.kjellesdansotek.se](http://www.kjellesdansotek.se). Där kan du se listan i sin helhet. Du kan även lyssna på alla låtarna och läsa om alla nya spännande utmanare.

Välkommen du med!



Njut av dina favoritlåtar från förr blandat med nya låtar från Topplistan i Radio Sigtuna 88,2 Mhz



[www.kjellesdansotek.se](http://www.kjellesdansotek.se)

# Dansbands Mix

Radio Sigtuna 88Mhz Fredagar 18 - 19



SOMMARTOPPLISTAN 2010				
PLATS	TD	LÅT	Veckor	Plats
1	(Ny)	<b>CALLIAZ</b> En chans till SVERIGE	0	1
2	(1)	<b>CALLISTO</b> Flyg prinsessa SVERIGE	10	9
3	(2)	<b>DANSBAND FÖR HAITI</b> Vi kan alla göra nåt SVERIGE	14	8
4	(4)	<b>TOPPS ORKESTER</b> Där björkarna susa SVERIGE	2	2
5	(Ny)	<b>LASSE STEFANZ</b> Copacabana SVERIGE	0	1
6	(3)	<b>CAVALKAD</b> Kärleken bor i dig SVERIGE	10	6
7	(5)	<b>THOR-GÖRANS</b> Tillbaka igen SVERIGE	4	3
8	(Ny)	<b>WAHLSTRÖMS</b> Örd SVERIGE	0	1
9	(8)	<b>TORGNY MELINS</b> Vad var det jag sa SVERIGE	5	10
10	(Ny)	<b>TITANIX</b> Ingen annan man SVERIGE	0	1

  

NR	LÅT
1	<b>BARBADOS</b> Sommarattén Det är den här den efterlängsade singeln som alla väntar på. Det är en riktig sommarhit. Det var fyra år sedan sist och nu blir det en från en av de största CD-älvorna. SVERIGE
2	<b>LASSE STEFANZ</b> Skänland Text och musik: Ulf Georgsson, Anders Vigelin, Thomas Berglund. Placéet spår från "Trea", som är ett nytt album från Sveriges största band. Det gick direkt in på albumlistans toplat. SVERIGE
3	<b>JANNEZ</b> Du gör och du tar Text och musik: Matt Larsson, Thomas Berglund. De kommer med ett nytt album med namnet "Se på oss nu". De sjunger samerna på svenska och har någonting som heter lek, lek. SVERIGE
4	<b>WIZEX</b> Du e allit för mig Text och musik: L. Friling, K. Svandén. Placéet spår från "Trea det är för sent", som är ett nytt album från det eteriska och sålbara Söderland. SVERIGE
5	<b>TITANIX</b> Kom och ta mig hem Text och musik: T. Thörnholm, M. Class, D. Åberg. Bandet är verkligen ett i världsklass och deras 2:a album "SITT" är ett stort framgångsrikt album. SVERIGE
6	<b>KING EDWARDS</b> Att drömma sig bort Text och musik: Matt Larsson, Thomas Berglund. Det är ett nytt album med namnet "Vilger du en önska". Uppåt från Högskolan och deras popularitet ökar hela tiden. SVERIGE
7	<b>MICKE AHLGREN</b> Följ mig till sommaren Text och musik: Björn Johansson, Matt Larsson. Bandet är 10 år gammalt och har släppt ett nytt album detta spår kommer från. En passande sommarhit. De har en bra och dansbar låt. SVERIGE
8	<b>CLAES LÖVGREN</b> Ska du någonsin Text och musik: Jörgen Andersson, Britt Andersson. Placéet spår från nya albumet "Vilger du en önska". Uppåt från Högskolan och deras popularitet ökar hela tiden. SVERIGE
9	<b>BHONUS</b> Så går det Text och musik: Olof Forsman, Ulf Georgsson. Olof och Bhonus har tidigare släppt ett nytt album. "Tingade de Huset" som har varit ett av de största. Låten baser på uppslag på tv-serien. SVERIGE
10	<b>WAHLSTRÖMS</b> Anna Text och musik: Leif Hult, Helander. Enligt Wahlströms själv så har de aldrig haft så bra lyssnare som de spelade in dessa 10 låtar, vilket är en bra sak när man lyssnar på "Öst i Skåne" på radio. SVERIGE